
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.02.2025 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 19:41 Skat.: 42 Spēles Nr.: 65

HS Kurbads Lietuva Women4 : 1
(1:0, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, GVOZDEVA Baiba ANDERSONS Edgars, HIRŠSONS Viktors

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:19 : 1:21 2 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 6 4:19 : 5:21 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  50 LAUMANE Rēzija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:58 05:58 LTU  13 BAZEVIČIŪTĖ Miglė Klupināšana

Vārti 11:36 1:0 KUR VS 11 PLATĀ Elīza ISAKOVA Anastasija #8, DEKMEIJERE-
TRIGUBOVA Laila #69

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:27 18:27 KUR  18 RUBINA Laura Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 27:11 29:11 KUR  69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila Klupināšana

Vārti 29:49 2:0 KUR VS 69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA ZARIŅA Dārta #10

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:18 31:30 LTU  6 GRINIŪTĖ Gabija Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:30 3:0 KUR VV1 7 KUBLIŅA Anna DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila #69,
DAVIDSONE Sniedze Ieva #53

Nor. 33:31 34:38 LTU  25 DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja Klupināšana

Vārti 34:38 4:0 KUR VV1 10 ZARIŅA Dārta BARČEVSKA Ieva #81, KUBLIŅA Anna
#7

Vārti 41:20 4:1 LTU VS 21 RASTENYTĖ Vaiva RAKAUSKAITĖ Aušrinė #22
Nor. 43:39 45:00 KUR  18 RUBINA Laura Bloķēšana
30 sek. 43:39  LTU     
VS 45:00  KUR  50 LAUMANE Rēzija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (08:46) LHF_protokols_KUR_LTU_20250215_65_20954.pdf



Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 0:00
50 LAUMANE Rēzija 0 0 0.00 45:00

Lietuva Women
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BELIČENKAITĖ Viltė 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A KUBLIŅA Anna 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ISAKOVA Anastasija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZARIŅA Dārta 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRĒZIŅA Māra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SPRIŅĢE Marta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U POPOVA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A DAVIDSONE Sniedze Ieva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BARČEVSKA Ieva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ANTONS Ričards

Lietuva Women (LTU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GRINIŪTĖ Gabija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ALZBUTAITĖ Ieva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U TARAILAITĖ Eglė Noelė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BAZEVIČIŪTĖ Miglė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RASTENYTĖ Vaiva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A RAKAUSKAITĖ Aušrinė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A JATKEVIČIENĖ Daiva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (08:46) LHF_protokols_KUR_LTU_20250215_65_20954.pdf

http://www.tcpdf.org

